5182 (LXX)

Latran, 3 avril 1304.

« Indultum pro Raynaldo, episcopo Lemovicensi. » (fol. 317.)

Venerabili fratri Raynaldo, episcopo Lemovicensi. Sincere devotionis affectus —.

Ut possit facere recipi singulas personas in sua cathedrali Lemovicensi et in Dauratensi, Ahentensi, Ranzoliensi, de Sancto Juniano et de Sancto Aredio ecclesiis collegiatis suarum civitatis et diocesis.

Dat. Laterani, iiii non. aprilis, anno nono.

5183 (LXXI)

Latran, 20 mars 1303.

« Frederico, electo Brandenburgensi. Preficitur in episcopum Brandenburgensem. » (fol. 317.)

Frederico, electo Brandenburgensi. Recte tunc ecclesiarum —. Pridem siquidem Brandenburgensi ecclesia, Premonstratensis ordinis, per obitum bone memorie Volradi, Brandenburgensi episcopi, qui apud civitatem Anagninam, dum in ea Romana Curia resideret, debitum nature persolvit, pastoris solatio destituta, dilecti filii . . prepositus, . . prior et capitulum ejusdem Brandenburgensi ecclesie, vacatione ipsius fidedignis relictibus intellecta, nobis, per suas patentes litteras et dilectos filios Henricum dictum de Gadelege et Johannem de Milow, eorum concanicos et procuratores, ad hoc specialiter constitutos, humiliter supplicarunt, ut te — in pastorem ecclesie predictae preficere de benignitate Sedis Apostolice dignaremur —.

Petitioni annuens dominus papa suprascriptum, canonicum Halberstadensem, prefatæ ecclesie preficit in episcopum.

Dat. Laterani, xiiii kal. aprilis, anno nono.

In e. m. *dilectis filiis . . preposito, . . priori et capitulo — clero — venerabili fratri . . archiepiscopo Magdeburgensi.*

5184 (LXXII)

Latran, 28 avril 1303.

« Super provisione episcopatus Tarsensis. » (fol. 317 v.)

Venerabilibus fratribus . . Nimauciensi, et . . Fanagustano episcopis. Pro parte dilecti filii Johannis, electi Tharsensis, fuit nuper expositum coram nobis, quod, vacante

dudum ecclesia Tharsensi, per obitum bone memorie Servidei, in episcopum Tharsensem electi et confirmati, capitulum ejusdem ecclesie Tharsensis, convenientes in unum — eundem Johannem, tunc ordinis Hospitalis Sancti Johannis Jerosolimitani, in archiepiscopum canonicè et concorditer elegerunt. Idemque Johannes, habita sui superioris licentia, infra tempus debitum hujusmodi electioni consensit et eandem electionem per dilectum filium Michaellem de Accon, canonicum Antiochensem, Sede Antiochensi vacante, sub cujus patriarchatu ecclesia Tharsensis existit, cum plures canonici seu alii de capitulo ecclesie Antiochensis, ad quod capitulum propter vacationem ejusdem Sedis ipsius electi confirmatio pertinebat, non essent in patriarchatu ipso aut vicinis partibus, obtinuit confirmari, sibi que demum, ex commissione seu de licentia ipsius Michaelis, per venerabilem fratrem nostrum Leonardum, episcopum Kyronensem, assistentibus sibi venerabilibus fratribus nostris Jacobo, Milopotamensi, et Placentino, Kalamonensi episcopis, quos patriarchatui predicto subesse noscimus. fuit sibi munus consecrationis impensum. Quare fuit nobis humiliter supplicatum, ut palleum, insigne videlicet pontificalis officii, eidem electo concedere et assignari facere dignaremur, cum, dicta ecclesia Antiochensi vacante, sibi non possit concedi palleum nisi per Sedem Apostolicam vel ejus auctoritate.